

MB Borgdalsvej 1 ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 35 20

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Borgdalsvej 1 ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811966
	CVR-nr.: 32 47 35 20
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Michael Boris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Boris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 402.163 kr. mod 356.858 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	963.795	940.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.562	-330.562
Driftsresultat	633.233	609.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.863	4.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.515	-155.891
Resultat før skat	514.581	458.458
Skat af årets resultat	-112.418	-101.600
Årets resultat	402.163	356.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	402.163	356.858
Disponeret i alt	402.163	356.858

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.958.613	10.289.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.958.613</u>	<u>10.289.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.958.613</u>	<u>10.289.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	405.754	78.292
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>143.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>405.754</u>	<u>222.032</u>
Likvide beholdninger	<u>392.116</u>	<u>227.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.870</u>	<u>449.411</u>
Aktiver i alt	<u>10.756.483</u>	<u>10.738.586</u>

Balance 31. marts

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.501.674	2.099.511
Egenkapital i alt	<u>2.626.674</u>	<u>2.224.511</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	300.400	281.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>300.400</u>	<u>281.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.089.791	4.451.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.089.791</u>	<u>4.451.675</u>
Gældsforpligtelser	367.188	366.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.180.719	3.103.144
Selskabsskat	93.918	81.400
Anden gæld	97.793	219.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.739.618</u>	<u>3.780.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.829.409</u>	<u>8.232.175</u>
Passiver i alt	<u>10.756.483</u>	<u>10.738.586</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.575	100.447
Andre finansielle omkostninger	49.940	55.444
	<u>127.515</u>	<u>155.891</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. april		11.967.835
Kostpris 31. marts		<u>11.967.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. april		1.678.660
Årets afskrivninger		330.562
Af- og nedskrivninger 31. marts		<u>2.009.222</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts		<u>9.958.613</u>
	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	2.099.511	1.742.653
Årets overførte overskud eller underskud	402.163	356.858
	<u>2.501.674</u>	<u>2.099.511</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 9.958 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.